

# Årsredovisning för **SVE Prints AB**

559334-8005

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Victor Olsson  
Styrelseledamot

2023-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SVE Prints AB, 559334-8005, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska sälja produkter med egendesignade tryck på olika material, främst plexiglas. Kunden kan även välja sin egen design till tryck. Verksamheten kommer sälja genom E-handel, webbutik.

### Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	2 937 208	44 254
Resultat efter finansiella poster	315 618	-18 605
Soliditet %	34,2	16,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat på grund av organisk tillväxt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-18 605
Balanseras i ny räkning		-18 605	18 605
Årets resultat			254 245
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-18 605</b>	<b>254 245</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-18 605
Årets resultat	254 245
<b>Summa</b>	<b>235 640</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	235 640
<b>Summa</b>	<b>235 640</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 937 208	44 254
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		54 596	-11 571
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 991 804</b>	<b>32 683</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-487 394	-26 586
Övriga externa kostnader		-1 435 565	-19 154
Personalkostnader	2	-738 933	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 325	0
Övriga rörelsekostnader		0	-5 548
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 675 217</b>	<b>-51 288</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>316 587</b>	<b>-18 605</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 000	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-969</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>315 618</b>	<b>-18 605</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>315 618</b>	<b>-18 605</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 373	0
<b>Årets resultat</b>		<b>254 245</b>	<b>-18 605</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	119 167	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 408	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>146 575</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>146 575</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		63 694	9 098
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>63 694</b>	<b>9 098</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		33 897	0
Övriga fordringar		3 223	3 432
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 406	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>56 526</b>	<b>3 432</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		495 233	26 064
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>495 233</b>	<b>26 064</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>615 453</b>	<b>38 594</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>762 028</b>	<b>38 594</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-18 605	0
Årets resultat		254 245	-18 605
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>235 640</b>	<b>-18 605</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>260 640</b>	<b>6 395</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		-41 987	32 199
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>-41 987</b>	<b>32 199</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		110 629	0
Skatteskulder		53 651	0
Övriga skulder		368 095	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>543 375</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>762 028</b>	<b>38 594</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	3

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	130 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>130 000</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 833	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 833</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>119 167</b>	

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	29 900	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>29 900</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 492	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 492</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>27 408</b>	

## Underskrifter

Stockholm

*Victor Olsson*  
Victor Olsson  
Styrelseledamot

---

2023-06-14  
Datum

*Elias Eriksson*  
Elias Eriksson  
Styrelseledamot

---

2023-06-14  
Datum